



## **MAJANDUSAASTA ARUANNE**

**aruandeaasta algus:** 01.10.2017

**aruandeaasta lõpp:** 30.09.2018

**ärinimi:** RebelRoam OÜ

**registrikood:** 12933932

**tänava nimi, maja number:** Erika tn 14

**linn:** Tallinn

**maakond:** Harju maakond

**postisihtnumber:** 10416

**e-posti aadress:** [info@rebelroam.com](mailto:info@rebelroam.com)

**veebilehe aadress:** [www.rebelroam.com](http://www.rebelroam.com)

## Sisukord

|                                             |    |
|---------------------------------------------|----|
| Tegevusaruanne                              | 3  |
| Raamatupidamise aastaaruanne                | 5  |
| Bilanss                                     | 5  |
| Kasumiaruanne                               | 6  |
| Rahavoogude aruanne                         | 7  |
| Omakapitali muutuste aruanne                | 8  |
| Raamatupidamise aastaaruande lisad          | 9  |
| Lisa 1 Arvestuspõhimõtted                   | 9  |
| Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed                 | 11 |
| Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad     | 12 |
| Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad     | 12 |
| Lisa 5 Materiaalsed põhivarad               | 13 |
| Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad             | 14 |
| Lisa 7 Võlad ja ettemaksed                  | 14 |
| Lisa 8 Sihtfinantseerimine                  | 15 |
| Lisa 9 Müügitulu                            | 15 |
| Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused | 16 |
| Lisa 11 Tööjõukulud                         | 16 |
| Lisa 12 Tulumaks                            | 16 |
| Lisa 13 Seotud osapooled                    | 16 |
| Aruande allkirjad                           | 18 |

---

# REBELROAM

---



INFO@REBELROAM.COM



+372 600 4992

ERIKA 14, TALLINN 10416

---

---

## TEGEVUSARUANNE

---

Algselt transpordiettevõtetele Wi-Fi täisteenust pakkunud RebelRoam on tänaseks välja arendanud ainulaadse traadita andmeside võrkude andmeliikluse optimeerimise teenuse – RebelRocket. Toode, mis on mõeldud avaliku Wi-Fi ja mobiilside teenuse osutajatele, vähendab andmeside kulu ning tõstab teenuse lõppkasutajate rahulolu läbi andmeliikluse filtreerimise, võrguliikluse koormuse jaotamise (s.h. video voogedastuse optimeerimine) ning andmeedastusprotokolli TCP kiirendamise. RebelRocket on nn. pilves (i.k. Cloud) töötav, kliendi võrguseadmetest ja interneti alusühendusest sõltumatu tarkvarateenus (i.k. SaaS).

Majandusaasta lõpu seisuga kasutas RebelRocketi teenust igakuiselt üle 2 miljoni busi-, rongi- ja laevareisijat 38 Euroopa riigis.

Olulised sündmused majandusaasta jooksul:

- RebelRocketi lepingu sõlmimine Euroopa linnadevahelise kiirbussi turu liidri Flixbusiga 1500 bussile
  - Euroopa Komisjoni Horizon 2020 projektilepingu sõlmimine kogusummas ca 2 miljonit eurot
  - Future Travel Experience Euroopa konverentsil aasta lennundusäri startupi auhinna pälvimine
  - müügiarenduse koostööprojekti lepingu sõlmimine 15 Euroopa riigis EIT Digitaliga
  - müügikontorite avamine Portugalis ning Prantsusmaal
-

- tütarettevõtte asutamine USAs, peakontoriga Washington, DC
- uue, mobiilirakendusel põhineva andmeliikluse optimeerimisteenuse lansseerimine lennundusturule

Ettevõtte teenis majandusaastal müügitulu 1 586 307 € (+145%) ja kulumid, finantskulude ning maksude eelset kasumit 303 336 € (+320%). Keskmine töötajate arv oli majandusaastal 9 (+29%), palgakuludeks kujunes 578 792 € (+215%).

- Majandusaastal 2018/2019 on RebelRoamil kavas kiirendada ettevõtte kasvutempot uute klientide hankimisega peamiselt kruisi-laevanduse, lennunduse ja raudteetranspordi segmentidest.
-

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

|                                              | 30.09.2018       | 30.09.2017     | Lisa nr |
|----------------------------------------------|------------------|----------------|---------|
| Varad                                        |                  |                |         |
| Käibevarad                                   |                  |                |         |
| Raha                                         | 309 549          | 82 437         |         |
| Nõuded ja ettemaksed                         | 253 780          | 80 918         | 2       |
| Varud                                        | 17 424           | 5 826          |         |
| <b>Kokku käibevarad</b>                      | <b>580 753</b>   | <b>169 181</b> |         |
| Põhivarad                                    |                  |                |         |
| Nõuded ja ettemaksed                         | 65 543           | 0              | 2       |
| Materiaalsed põhivarad                       | 187 144          | 122 192        | 5       |
| Immateriaalsed põhivarad                     | 207 200          | 76 103         | 6       |
| <b>Kokku põhivarad</b>                       | <b>459 887</b>   | <b>198 295</b> |         |
| <b>Kokku varad</b>                           | <b>1 040 640</b> | <b>367 476</b> |         |
| Kohustised ja omakapital                     |                  |                |         |
| Kohustised                                   |                  |                |         |
| Lühiajalised kohustised                      |                  |                |         |
| Laenukohustised                              | 0                | 50 000         |         |
| Võlad ja ettemaksed                          | 527 288          | 258 576        | 7       |
| Sihtfinantseerimine                          | 312 504          | 0              | 8       |
| <b>Kokku lühiajalised kohustised</b>         | <b>839 792</b>   | <b>308 576</b> |         |
| <b>Kokku kohustised</b>                      | <b>839 792</b>   | <b>308 576</b> |         |
| Omakapital                                   |                  |                |         |
| Osakapital nimiväärtuses                     | 2 744            | 2 718          |         |
| Ülekurss                                     | 2 782            | 2 782          |         |
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) | 53 400           | 43 101         |         |
| Aruandeaasta kasum (kahjum)                  | 141 922          | 10 299         |         |
| <b>Kokku omakapital</b>                      | <b>200 848</b>   | <b>58 900</b>  |         |
| <b>Kokku kohustised ja omakapital</b>        | <b>1 040 640</b> | <b>367 476</b> |         |

## Kasumiaruanne

(eurodes)

|                                             | 01.10.2017 -<br>30.09.2018 | 01.10.2016 -<br>30.09.2017 | Lisa nr |
|---------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|---------|
| Müügitulu                                   | 1 586 308                  | 646 836                    | 9       |
| Muud äritulud                               | 3 166                      | 521                        |         |
| Kaubad, toore, materjal ja teenused         | -748 834                   | -241 915                   | 10      |
| Mitmesugused tegevuskulud                   | -197 906                   | -146 876                   |         |
| Tööjõukulud                                 | -336 206                   | -183 877                   | 11      |
| Põhivarade kulum ja väärtuse langus         | -156 394                   | -67 706                    |         |
| Muud ärikulud                               | -3 192                     | -2 489                     |         |
| <b>Ärikasum (kahjum)</b>                    | <b>146 942</b>             | <b>4 494</b>               |         |
| Intressitulud                               | 530                        | 2                          |         |
| Intressikulud                               | -3 306                     | -3 064                     |         |
| Muud finantstulud ja -kulud                 | -2 244                     | 8 867                      |         |
| <b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b> | <b>141 922</b>             | <b>10 299</b>              |         |
| <b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>          | <b>141 922</b>             | <b>10 299</b>              |         |

## Rahavoogude aruanne

(eurodes)

|                                                                 | 01.10.2017 -<br>30.09.2018 | 01.10.2016 -<br>30.09.2017 | Lisa nr |
|-----------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|---------|
| Rahavood äritegevusest                                          |                            |                            |         |
| Ärikasum (kahjum)                                               | 146 942                    | 4 494                      |         |
| Korrigeerimised                                                 |                            |                            |         |
| Põhivarade kulum ja väärtuse langus                             | 156 394                    | 67 706                     |         |
| Muud korrigeerimised                                            | -304 108                   | -12 000                    | 8       |
| <b>Kokku korrigeerimised</b>                                    | <b>-147 714</b>            | <b>55 706</b>              |         |
| Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus               | -176 935                   | -42 817                    |         |
| Varude muutus                                                   | -11 598                    | 4 104                      |         |
| Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus           | 271 528                    | 176 477                    |         |
| Laekunud intressid                                              | 24                         | 0                          |         |
| <b>Kokku rahavood äritegevusest</b>                             | <b>82 247</b>              | <b>197 964</b>             |         |
| Rahavood investeerimistegevusest                                |                            |                            |         |
| Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel | -347 864                   | -198 022                   |         |
| Tasutud tütarettevõtjate soetamisel                             | -520                       | 0                          |         |
| Antud laenud                                                    | -65 543                    | 0                          | 13      |
| Muud väljamaksed investeerimistegevusest                        | -998                       | 0                          |         |
| <b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>                   | <b>-414 925</b>            | <b>-198 022</b>            |         |
| Rahavood finantseerimistegevusest                               |                            |                            |         |
| Saadud laenud                                                   | 0                          | 55 000                     |         |
| Saadud laenude tagasimaksed                                     | -50 000                    | -5 000                     |         |
| Makstud intressid                                               | -6 122                     | 0                          |         |
| Laekumised sihtfinantseerimisest                                | 616 613                    | 0                          | 8       |
| Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest                      | 26                         | 0                          |         |
| <b>Kokku rahavood finantseerimistegevusest</b>                  | <b>560 517</b>             | <b>50 000</b>              |         |
| <b>Kokku rahavood</b>                                           | <b>227 839</b>             | <b>49 942</b>              |         |
| Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses                      | 82 437                     | 32 495                     |         |
| <b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>                        | <b>227 839</b>             | <b>49 942</b>              |         |
| Valuutakursside muutuste mõju                                   | -727                       | 0                          |         |
| Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus                        | 309 549                    | 82 437                     |         |

## Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

|                                |                             |                               |         |                             | Kokku   |
|--------------------------------|-----------------------------|-------------------------------|---------|-----------------------------|---------|
|                                | Osakapital<br>nimiväärtuses | Registreerimata<br>osakapital | Ülekurs | Jaotamata kasum<br>(kahjum) |         |
| <b>30.09.2016</b>              | 2 500                       | 3 000                         | 0       | 43 101                      | 48 601  |
| Aruandeaasta kasum<br>(kahjum) | 0                           | 0                             | 0       | 10 299                      | 10 299  |
| Muud muutused<br>omakapitalis  | 218                         | -3 000                        | 2 782   | 0                           | 0       |
| <b>30.09.2017</b>              | 2 718                       | 0                             | 2 782   | 53 400                      | 58 900  |
| Aruandeaasta kasum<br>(kahjum) | 0                           | 0                             | 0       | 141 922                     | 141 922 |
| Emiteeritud osakapital         | 26                          | 0                             | 0       | 0                           | 26      |
| <b>30.09.2018</b>              | 2 744                       | 0                             | 2 782   | 195 322                     | 200 848 |



# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

Ettevõtte RebelRoam OÜ 01.10.2017-30.09.2018 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

RebelRoam OÜ ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet kuna tema konsolideerimisgrupi käibe- ja bilansimahud on väiksemad kui raamatupidamise seaduses par. 29 konsolideerimise nõudes ette nähtud.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

### Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse arvelduskontode jääke.

### Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid.

### Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtja on ettevõtte, mille tegevust ematettevõtja kontrollib. Tütarettevõtja osad on bilansis kajastatud kasutades kapitaliosaluse meetodit, s.t. et investering võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida järgmistel perioodidel korrigeeritakse investori osalusega muutustes tütarettevõtja omakapitalis.

Eelpool nimetatud korrigeerimistest tulenevad kasumid ja/või kahjumid moodustavad kapitaliosaluse meetodi kasumi/kahjumi, mida kasumiaruandes kajastatakse real "Finantstulud ja -kulud".

### Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse bilansis üldjuhul korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse kulu vähendusena perioodis, mil laekumine toimub.

### Varud

Varude all kajastatakse soetatud seadmeid ja komponente, millest komplekteeritakse kliendipõhiseid võrguseadmeid.

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostu-, tootmis- ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandus.

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eurost.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes sarnastest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsele põhivarale.

**Põhivarade arvelevõtmise alampiir** 1000

#### Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

| Põhivara grupi nimi         | Kasulik eluiga |
|-----------------------------|----------------|
| Ehitised                    | 5 aastat       |
| Arvutid ja arvutisüsteemid  | 2 aastat       |
| Muud masinad ja seadmed     | 2 aastat       |
| Muud materiaalsed põhivarad | 2-5 aastat     |
| Immateriaalne põhivara      | 2-3 aastat     |

#### Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele ja muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) on võetud algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

#### Sihtfinantseerimine

Tulu tegevuskulude sihtfinantseerimisest kajastatakse samal perioodil, kui on tehtud kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli ette nähtud.

#### Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtusel. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

#### Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

#### Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata vaid maksustatakse jaotamata kasumist tehtud dividendide väljamakseid maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide välja maksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

#### Seotud osapooled

RebelRoam OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks omanikke ja omanike kontrolli all olevaid ettevõtteid ning juhatuse liikmeid ning nendega seotud isikuid.

#### Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

## Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

|                                    | 30.09.2018     | Jaotus järelejäänud tähtaja järgi |               | Lisa nr |
|------------------------------------|----------------|-----------------------------------|---------------|---------|
|                                    |                | 12 kuu jooksul                    | üle 5 aasta   |         |
| Nõuded ostjate vastu               | 195 476        | 195 476                           | 0             |         |
| Ostjatelt laekumata arved          | 200 056        | 200 056                           | 0             |         |
| Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded    | -4 580         | -4 580                            | 0             |         |
| Maksude ettemaksed ja tagasinõuded | 28 926         | 28 926                            | 0             |         |
| Muud nõuded                        | 66 049         | 506                               | 65 543        | 13      |
| Laenunõuded                        | 65 543         | 0                                 | 65 543        |         |
| Intressinõuded                     | 506            | 506                               | 0             |         |
| Ettemaksed                         | 28 872         | 28 872                            | 0             |         |
| Tulevaste perioodide kulud         | 11 740         | 11 740                            | 0             |         |
| Muud makstud ettemaksed            | 17 132         | 17 132                            | 0             |         |
| <b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>  | <b>319 323</b> | <b>253 780</b>                    | <b>65 543</b> |         |

  

|                                    | 30.09.2017    | Jaotus järelejäänud tähtaja järgi |             | Lisa nr |
|------------------------------------|---------------|-----------------------------------|-------------|---------|
|                                    |               | 12 kuu jooksul                    | üle 5 aasta |         |
| Nõuded ostjate vastu               | 70 922        | 70 922                            | 0           |         |
| Ostjatelt laekumata arved          | 70 922        | 70 922                            | 0           |         |
| Maksude ettemaksed ja tagasinõuded | 4 962         | 4 962                             | 0           |         |
| Ettemaksed                         | 5 034         | 5 034                             | 0           |         |
| Tulevaste perioodide kulud         | 24            | 24                                | 0           |         |
| Muud makstud ettemaksed            | 5 010         | 5 010                             | 0           |         |
| <b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>  | <b>80 918</b> | <b>80 918</b>                     | <b>0</b>    |         |

### Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

|                                               | 30.09.2018    |               | 30.09.2017   |               |
|-----------------------------------------------|---------------|---------------|--------------|---------------|
|                                               | Ettemaks      | Maksuvõlg     | Ettemaks     | Maksuvõlg     |
| Käibemaks                                     | 12 331        | 0             | 0            | 0             |
| Üksikisiku tulumaks                           | 0             | 7 913         | 0            | 2 202         |
| Erisoodustuse tulumaks                        | 0             | 207           | 0            | 10            |
| Sotsiaalmaks                                  | 0             | 26 823        | 0            | 9 938         |
| Kohustuslik kogumispension                    | 0             | 768           | 0            | 241           |
| Töötuskindlustusmaksed                        | 0             | 1 293         | 0            | 391           |
| Ettemaksukonto jääk                           | 16 595        |               | 4 962        |               |
| <b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b> | <b>28 926</b> | <b>37 004</b> | <b>4 962</b> | <b>12 782</b> |

### Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad (eurodes)

| Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon |                        |                      |                                                        |                  |            |
|--------------------------------------------------------|------------------------|----------------------|--------------------------------------------------------|------------------|------------|
| Tütarettevõtja registrikood                            | Tütarettevõtja nimetus | Asukohamaa           | Põhitegevusala                                         | Osaluse määr (%) |            |
|                                                        |                        |                      |                                                        | 30.09.2017       | 30.09.2018 |
| 6997355                                                | Rebelroam USA, Inc.    | Ameerika Ühendriigid | Traadita andmeside võrkude andmeliikluse optimeerimine | 0                | 100        |

| Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:             |            |            |                                        |            |
|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------|----------------------------------------|------------|
| Tütarettevõtja nimetus                                                | 30.09.2017 | Omandamine | Kasum(kahjum) kapitaliosaluse meetodil | 30.09.2018 |
| Rebelroam USA, Inc.                                                   | 0          | 520        | -520                                   | 0          |
| <b>Kokku tütarettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus</b> | <b>0</b>   | <b>520</b> | <b>-520</b>                            | <b>0</b>   |

| Omandatud osalused:    |                     |                    |                                  |
|------------------------|---------------------|--------------------|----------------------------------|
| Tütarettevõtja nimetus | Omandatud osaluse % | Omandamise kuupäev | Omandatud osaluse soetusmaksumus |
| Rebelroam USA, Inc.    | 100                 | 27.07.2018         | 520                              |

## Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

|                                          |          |                            |                         |                    |                             | Kokku    |
|------------------------------------------|----------|----------------------------|-------------------------|--------------------|-----------------------------|----------|
|                                          | Ehitised |                            |                         | Masinad ja seadmed | Muud materiaalsed põhivarad |          |
|                                          |          | Arvutid ja arvutisüsteemid | Muud masinad ja seadmed |                    |                             |          |
| 30.09.2016                               |          |                            |                         |                    |                             |          |
| Soetusmaksumus                           | 0        | 2 066                      | 43 150                  | 45 216             | 0                           | 45 216   |
| Akumuleeritud kulum                      | 0        | -160                       | -9 420                  | -9 580             | 0                           | -9 580   |
| Jääkmaksumus                             | 0        | 1 906                      | 33 730                  | 35 636             | 0                           | 35 636   |
|                                          |          |                            |                         |                    |                             |          |
| Ostud ja parendused                      | 0        | 22 000                     | 127 984                 | 149 984            | 0                           | 149 984  |
| Muud ostud ja parendused                 |          | 22 000                     | 127 984                 | 149 984            | 0                           | 149 984  |
| Amortisatsioonikulu                      | 0        | -11 918                    | -51 510                 | -63 428            | 0                           | -63 428  |
|                                          |          |                            |                         |                    |                             |          |
| 30.09.2017                               |          |                            |                         |                    |                             |          |
| Soetusmaksumus                           | 0        | 24 066                     | 171 134                 | 195 200            | 0                           | 195 200  |
| Akumuleeritud kulum                      | 0        | -12 078                    | -60 930                 | -73 008            | 0                           | -73 008  |
| Jääkmaksumus                             | 0        | 11 988                     | 110 204                 | 122 192            | 0                           | 122 192  |
|                                          |          |                            |                         |                    |                             |          |
| Ostud ja parendused                      | 42 343   | 31 467                     | 18 472                  | 49 939             | 88 820                      | 181 102  |
| Uute ehitiste ost, uusehitus, parendused | 42 343   |                            |                         |                    |                             | 42 343   |
| Muud ostud ja parendused                 |          | 31 467                     | 18 472                  | 49 939             | 88 820                      | 138 759  |
| Amortisatsioonikulu                      | -3 392   | -49 032                    | -56 223                 | -105 255           | -7 503                      | -116 150 |
| Ümberliigitamised                        | 0        | 37 006                     | -37 006                 | 0                  | 0                           | 0        |
| Muud ümberliigitamised                   | 0        | 37 006                     | -37 006                 | 0                  | 0                           | 0        |
|                                          |          |                            |                         |                    |                             |          |
| 30.09.2018                               |          |                            |                         |                    |                             |          |
| Soetusmaksumus                           | 42 343   | 105 219                    | 139 920                 | 245 139            | 88 820                      | 376 302  |
| Akumuleeritud kulum                      | -3 392   | -73 790                    | -104 473                | -178 263           | -7 503                      | -189 158 |
| Jääkmaksumus                             | 38 951   | 31 429                     | 35 447                  | 66 876             | 81 317                      | 187 144  |

## Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

|                     |                    |                |                                    | Kokku   |
|---------------------|--------------------|----------------|------------------------------------|---------|
|                     | Arenguväljaminekud | Arvutitarkvara | Lõpetamata projektid ja ettemaksed |         |
| <b>30.09.2017</b>   |                    |                |                                    |         |
| Soetusmaksumus      | 65 660             | 8 887          | 6 765                              | 81 312  |
| Akumuleeritud kulum | 0                  | -5 209         | 0                                  | -5 209  |
| <b>Jääkmaksumus</b> | 65 660             | 3 678          | 6 765                              | 76 103  |
|                     |                    |                |                                    |         |
| Ostud ja parendused | 135 637            | 21 575         | 9 550                              | 166 762 |
| Amortisatsioonikulu | 0                  | -35 665        | 0                                  | -35 665 |
| Ümberliigitamised   | -71 234            | 77 999         | -6 765                             | 0       |
|                     |                    |                |                                    |         |
| <b>30.09.2018</b>   |                    |                |                                    |         |
| Soetusmaksumus      | 130 063            | 108 461        | 9 550                              | 248 074 |
| Akumuleeritud kulum | 0                  | -40 874        | 0                                  | -40 874 |
| <b>Jääkmaksumus</b> | 130 063            | 67 587         | 9 550                              | 207 200 |

## Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

|                                  | 30.09.2018     | 12 kuu jooksul |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Võlad tarnijatele                | 185 079        | 185 079        |
| Võlad töövõtjatele               | 53 972         | 53 972         |
| Maksuvõlad                       | 37 004         | 37 004         |
| Saadud ettemaksed                | 251 233        | 251 233        |
| Tulevaste perioodide tulud       | 251 233        | 251 233        |
| <b>Kokku võlad ja ettemaksed</b> | <b>527 288</b> | <b>527 288</b> |
|                                  |                |                |
|                                  | 30.09.2017     | 12 kuu jooksul |
| Võlad tarnijatele                | 90 793         | 90 793         |
| Võlad töövõtjatele               | 10 524         | 10 524         |
| Maksuvõlad                       | 12 782         | 12 782         |
| Muud võlad                       | 5 416          | 5 416          |
| Intressivõlad                    | 2 904          | 2 904          |
| Muud viitvõlad                   | 2 512          | 2 512          |
| Saadud ettemaksed                | 139 061        | 139 061        |
| Tulevaste perioodide tulud       | 139 061        | 139 061        |
| <b>Kokku võlad ja ettemaksed</b> | <b>258 576</b> | <b>258 576</b> |

## Lisa 8 Sihtfinantseerimine

(eurodes)

### Varad bruto soetusmaksumuses

|                                                  | 30.09.2016 | Saadud  | Tulu     | 30.09.2017 |
|--------------------------------------------------|------------|---------|----------|------------|
| Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks              |            |         |          |            |
| CEED Tech                                        | 12 000     | 0       | -12 000  | 0          |
| <b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b> | 12 000     | 0       | -12 000  | 0          |
| <b>Kokku sihtfinantseerimine</b>                 | 12 000     | 0       | -12 000  | 0          |
|                                                  |            |         |          |            |
|                                                  | 30.09.2017 | Saadud  | Tulu     | 30.09.2018 |
| Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks              |            |         |          |            |
| Horizon 2020                                     | 0          | 616 613 | -304 108 | 312 505    |
| <b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b> | 0          | 616 613 | -304 108 | 312 505    |
| <b>Kokku sihtfinantseerimine</b>                 | 0          | 616 613 | -304 108 | 312 505    |

## Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

|                                                   | 01.10.2017 -<br>30.09.2018 | 01.10.2016 -<br>30.09.2017 |
|---------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes       |                            |                            |
| Müük Euroopa Liidu riikidele                      |                            |                            |
| Eesti                                             | 207 877                    | 61 522                     |
| Holland                                           | 149 516                    | 81 051                     |
| Saksamaa                                          | 93 413                     | 7 534                      |
| Suurbritannia                                     | 43 423                     | 33 313                     |
| Iirimaa                                           | 31 050                     | 0                          |
| Müük Euroopa Liidu riikidele, muud                | 15 448                     | 8 034                      |
| <b>Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku</b>        | <b>540 727</b>             | <b>191 454</b>             |
| Müük väljapoole Euroopa Liidu riike               |                            |                            |
| Šveits                                            | 567 505                    | 8 772                      |
| Guernsey                                          | 292 229                    | 199 096                    |
| Iisrael                                           | 50 264                     | 6 500                      |
| Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud         | 135 583                    | 241 014                    |
| <b>Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku</b> | <b>1 045 581</b>           | <b>455 382</b>             |
| <b>Kokku müügitulu</b>                            | <b>1 586 308</b>           | <b>646 836</b>             |
| Müügitulu tegevusalade lõikes                     |                            |                            |
| Elektroonilise side muud teenused                 | 1 586 308                  | 646 836                    |
| <b>Kokku müügitulu</b>                            | <b>1 586 308</b>           | <b>646 836</b>             |

## Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

|                                                  | 01.10.2017 -<br>30.09.2018 | 01.10.2016 -<br>30.09.2017 |
|--------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Müügi eesmärgil ostetud kaubad                   | 123 487                    | 19 362                     |
| Müügi eesmärgil ostetud teenused                 | 86 793                     | 80 785                     |
| Andmeside                                        | 538 554                    | 141 768                    |
| <b>Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused</b> | <b>748 834</b>             | <b>241 915</b>             |

## Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

|                                                | 01.10.2017 -<br>30.09.2018 | 01.10.2016 -<br>30.09.2017 |
|------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Palgakulu                                      | 432 879                    | 137 427                    |
| Sotsiaalmaksud                                 | 145 913                    | 46 450                     |
| Sihtfinantseeritud palgakulu                   | -242 586                   | 0                          |
| <b>Kokku tööjõukulud</b>                       | <b>336 206</b>             | <b>183 877</b>             |
| Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale | 9                          | 7                          |

## Lisa 12 Tulumaks

(eurodes)

Ettevõtte potentsiaalne tulumaksukohustus

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 30.09.2018. a moodustab 195 322 (30.09.2017: 53 400) eurot. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, on 39 064 (30.09.2017: 10 680) eurot. Seega saab dividendidena välja maksta 156 258 (30.09.2017: 42 720) eurot.

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad netodividendid ja nende maksmisega kaasnev tulumaksukulu kokku ei või ületada jaotuskõlblikku kasumit seisuga 30.09.2018. a.

## Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

|                                                                                                                                  | 30.09.2018 | 30.09.2017 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
|                                                                                                                                  | Nõuded     | Kohustised |
| Tütarettevõtjad                                                                                                                  | 4 423      | 0          |
| Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad | 0          | 52 815     |



| 01.10.2017 - 30.09.2018 | Antud laenud | Intressimäär | Alusvaluuta |
|-------------------------|--------------|--------------|-------------|
| Tütarettevõtjad         |              |              |             |
| Rebelroam USA, Inc.     | 65 543       | 5%           | USD         |

| Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused |                         |                         |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                                                                               | 01.10.2017 - 30.09.2018 | 01.10.2016 - 30.09.2017 |
| Arvestatud tasu                                                               | 256 693                 | 74 725                  |

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.12.2018

**RebelRoam OÜ (registrikood: 12933932) 01.10.2017 - 30.09.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

| Allkirjastaja nimi | Allkirjastaja roll | Allkirja andmise aeg |
|--------------------|--------------------|----------------------|
| HENRI PLOOM        | Juhatuse liige     | 21.12.2018           |

## Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

|                                                                        | 30.09.2018     |
|------------------------------------------------------------------------|----------------|
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)                           | 53 400         |
| Aruandeaasta kasum (kahjum)                                            | 141 922        |
| <b>Kokku</b>                                                           | <b>195 322</b> |
| Jaotamine                                                              |                |
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist) | 195 322        |
| <b>Kokku</b>                                                           | <b>195 322</b> |

## Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

|                                                                        | 30.09.2018     |
|------------------------------------------------------------------------|----------------|
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)                           | 53 400         |
| Aruandeaasta kasum (kahjum)                                            | 141 922        |
| <b>Kokku</b>                                                           | <b>195 322</b> |
| Jaotamine                                                              |                |
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist) | 195 322        |
| <b>Kokku</b>                                                           | <b>195 322</b> |

## Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

| Tegevusala                        | EMTAK kood | Müügitulu (EUR) | Müügitulu % | Põhitegevusala |
|-----------------------------------|------------|-----------------|-------------|----------------|
| Elektroonilise side muud teenused | 61901      | 1586308         | 100.00%     | Jah            |

## Sidevahendid

|                   |                    |
|-------------------|--------------------|
| Liik              | Sisu               |
| E-posti aadress   | info@rebelroam.com |
| Veebilehe aadress | www.rebelroam.com  |